
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 179 (XXIII) — Nr. 255 Marți, 12 aprilie 2011

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

302. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. 4 la

Hotărârea Guvernului nr. 934/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Maramureș, precum și

al municipiilor, orașelor și comunelor din județul 

Maramureș ................................................................ 2–15



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei nr. 4 la Hotărârea Guvernului nr. 934/2002 

privind atestarea domeniului public al județului Maramureș, precum și al municipiilor, 

orașelor și comunelor din județul Maramureș

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

2

Articol unic. — Anexa nr. 4 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al orașului Baia Sprie” la Hotărârea Guvernului

nr. 934/2002 privind atestarea domeniului public al județului

Maramureș, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din

județul Maramureș, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 665 și 665 bis din 9 septembrie 2002, cu modificările

și completările ulterioare, se modifică și se înlocuiește cu anexa

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Constantin-Traian Igaș

București, 23 martie 2011.

Nr. 302.

ANEXĂ
(Anexa nr. 4 la Hotărârea Guvernului nr. 934/2002)

I N V E N T A R U L

bunurilor care aparțin domeniului public al orașului Baia Sprie, județul Maramureș

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

a. Drumurile comunale, vicinale, străzile cu trotuarele aferente, pasajele, podurile, podețele, precum și zonele de protecție a

acestora

1. 1.3.7.2 Str. 1 Mai L = 654 ml, din care:

— 617 ml pavaj;

— 37 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

2 1.3.7.2 Str. 23 August L = 264 ml pavaj 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

3 1.3.7.2 Aleea Minerilor L = 696 ml asfalt 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

4 1.3.7.2 str. Aurel Vlaicu L = 142 ml pietruit 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

5 1.3.7.2 str. Avram Iancu L = 660 ml, din care:   

— 575 ml pavaj;   

— 85 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

6 1.3.7.2 str. Boczor Wolf L = 601 ml pavaj 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

7 1.3.7.2 Str. Cărămizilor L = 2.188 ml, din care: 

— 212 ml asfalt;   

—396 ml pietruit;   

—1.580 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

8 1.3.7.2 Str. Castanilor L = 937 ml, din care:   

— 124 ml pavaj;   

— 813 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

3

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

9 1.3.7.2 Chiuzbaia — DC5 L = 12.157 ml, din care:   

— 2.576 ml asfalt;   

— 2.722 ml pietruit;   

— 6.859 ml pământ.

1945—2009 268.303,91 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

10 1.3.7.2 Chiuzbaia—Groape L = 5.332 ml pământ 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

11 1.3.7.2 Str. Câmpului L = 1.582, din care:   

— 1.453 ml asfalt;   

— 129 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

12 1.3.7.2 str. Cloșca L = 5.487 ml, din care:   

— 1.908 ml asfalt;   

— 84 ml pavaj;   

— 3.495 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

13 1.3.7.2 str. col. Dragoș

Vodă

L = 970 ml, din care:   

— 275 ml pavaj;   

— 695 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

14 1.3.7.2 str. Crișan L = 3.188 ml, din care:   

— 274 ml asfalt;   

— 587 ml pavaj;   

— 1.340 ml pietruit;   

— 987 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

15 1.3.7.2 str. Dealul Minei L = 320 ml pavaj 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

16 1.3.7.2 str. Decebal L = 851 ml, din care:   

— 690 ml asfalt;   

— 161 ml pavaj.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

17 1.3.7.2 Str. Dorobanților L = 517 ml pavaj 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

18 1.3.7.2 str. Dragoș Vodă L = 6.135 ml, din care:   

— 2.263 ml asfalt;   

— 72 ml pavaj;   

— 611 ml pietruit;   

— 3.198 ml pământ.

1945—2009 82.194,73 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

19 1.3.7.2 Str. Forestierului L = 4.208 ml, din care:   

— 2.300 ml asfalt;   

— 1.679 ml beton;   

— 229 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

20 1.3.7.2 Drum (fosta Cale

ferată Autobază —

Drum Unguraș)

L = 2.963 ml pietruit 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

21 1.3.7.2 str. George Coșbuc L = 22.198 ml, din care:   

— 20.879 ml asfalt;   

— 1.319 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

22 1.3.7.2 Str. Ghiocelului L = 756 ml, din care:   

— 90 ml beton;   

— 168 ml pietruit;   

— 507 ml pământ

1945—2009 16.560,90 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

23 1.3.7.2 Str. Gordanului L = 1.009 ml pietruit 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

24 1.3.7.2 Str. Gutinului L = 1.178 ml asfalt 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

4

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

25 1.3.7.2 str. Horea L = 173 ml asfalt 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

26 1.3.7.2 Str. Ignișului L = 8.619 ml, din care:   

— 5.510 ml asfalt;   

— 2.263 ml pietruit;   

— 846 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

27 1.3.7.2 Str. Izlazului L = 551 ml din care:   

— 162 ml beton;   

— 389 ml pământ.

1945—2006 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

28 1.3.7.2 Str. Lacului L = 313 ml pavaj 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

29 1.3.7.2 Str. Luncii L = 1.007 ml, din care:   

— 182 ml pavaj;   

— 198 ml pietruit;   

— 627 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

30 1.3.7.2 str. Matei Corvin L = 518 ml, din care:   

— 333 ml asfalt;   

— 20 ml pavaj;   

— 165 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

31 1.3.7.2 Str. Mesteacănului L = 2.337 ml, din care:   

— 1.617 ml asfalt;   

— 720 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

32 1.3.7.2 str. Microraion Vest L = 1.288 ml, din care:   

— 1.130 ml asfalt;   

— 158 ml pietruit.

1945—2009 68.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

33 1.3.7.2 str. Mihai Eminescu L = 1.324 ml, din care:   

— 324 ml asfalt;   

— 441 ml pavaj   

— 559 ml pământ.

1945—2009 21.249,08 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

34 1.3.7.2 Str. Minerilor L = 371 ml pavaj 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

35 1.3.7.2 str. Montana L = 962 ml, din care:   

— 697 ml pavaj;   

— 94 ml beton;   

— 171 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

36 1.3.7.2 Str. Morii L = 3.051 ml, din care:   

— 94 ml pavaj;   

— 978 ml pietruit;   

— 1.407 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

37 1.3.7.2 str. Nicolae

Bălcescu

L = 256 ml pavaj 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

38 1.3.7.2 str. Nicolae Iorga L = 508 ml, din care:   

— 378 ml pavaj;   

— 95 ml beton;   

— 35 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

39 1.3.7.2 Str. Olarilor L = 559 ml, din care:   

— 250 ml asfalt;   

— 272 ml pavaj;   

— 37 ml beton.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

40 1.3.7.2 Piața Libertății L = 738 ml asfalt 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

5

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

41 1.3.7.2 Str. Pietrarului L = 850 ml pietruit 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

42 1.3.7.2 Str. Pietrosului L = 1.235 ml pietruit 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

43 1.3.7.2 Str. Pârâului L = 2.950 ml, din care: 

— 228 ml pavaj;   

— 405 ml beton;   

— 976 ml pietruit;   

— 1.341 ml pământ.

1945—2009 131.950,48 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

44 1.3.7.2 Str. Plevnei L = 7.078 ml, din care:   

— 286 ml asfalt;   

— 298 ml beton;   

— 5.107 ml pietruit;   

— 1.387 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

45 1.3.7.2 drum Unguraș 

DC 26

L = 1.566 ml asfalt 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

46 1.3.7.2 drum poligon tir L = 843 ml pietruit 1945—2006 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

47 1.3.7.2 Str. Râului L = 1.224 ml pietruit 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

48 1.3.7.2 str. Săsar L = 1.052 ml, din care:   

— 571 ml asfalt;   

— 481 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

49 1.3.7.2 drum Satu Nou de

Sus DC25

L = 16.807 ml, din care:   

— 1.811 ml asfalt;   

— 9.622 ml pietruit;   

— 5.374 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

50 1.3.7.2 Str. Speranței L = 462 ml, din care:   

— 151 ml pavaj;   

— 311 ml pietruit.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

51 1.3.7.2 str. Ștefan cel Mare L = 533 ml pavaj 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

52 1.3.7.2 Str. Străbunilor L = 418 ml, din care:   

— 284 ml pavaj;   

— 134 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

53 1.3.7.2 str. Tudor

Vladimirescu

L = 226 ml pietruit 1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

54. 1.3.7.2 Str. Viilor L = 3.481 ml, din care: 

— 64 ml asfalt;   

— 1.240 ml pietruit;   

— 2.177 ml pământ.

1945—2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

55 1.3.7.2 trotuar Baia Sprie:

Aleea Minerilor

L = 1.220 ml 1960 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

56 1.3.7.2 trotuar George

Coșbuc

L = 1.200 ml 1973 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

6

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

57 1.3.7.2 trotuar Crișan L = 60 ml 1945 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

58 1.3.7.2 trotuar Dragoș Vodă L = 300 ml 1950 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

59 1.3.7.2 trotuar Gutinului L = 2.864 ml 1965 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

60 1.3.7.2 trotuar Horea L = 200 ml 1955 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

61 1.3.7.2 trotuar Microraion

Vest

L = 4.532 ml 2009 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

62 1.3.7.2 trotuar Plevnei L = 150 ml 1980 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

63 1.3.7.2 trotuar Forestierului L = 8.000 ml 1975 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

64 1.3.7.2 trotuar

Mesteacănului

L = 8.000 ml 1975 — Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

65 1.3.7.1 drum forestier 

Baia Sprie

L = 2,936 ha 2009 20.639.646,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

66 1.3.7.1 drum forestier

Chiuzbaia —

Pășunea alpină

Igniș

L = 3,8 km 

l — 4 m, 

S — 1,52 ha

2000 10.685.375,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

67 1.3.7.1 drum forestier

Suior—Poiana

Boului

L=3,2 km, 

l — 4 m, 

S — 1,28 ha

2000 8.998.211,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

68 1.3.17.2 pod de beton armat L = 25 ml,   

DC5 localitatea Chiuzbaia

1981 32.744,09 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

69 1.3.17.2 pod de beton armat L = 25 ml,

Str. Cărămizilor

1970 35.150,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

70 1.3.17.2 pod de beton armat L = 10 ml 

Autobază

1995 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

71 1.3.17.2 pod de beton armat L = 10 ml, școala din

localitatea Tăuții de Sus

1995 15.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

72 1.3.17.2 pod de beton armat L = 10 ml, Str. Morii 1987 15.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

73 1.3.17.2 pod de beton armat L = 25 ml, cartierul

Microraion Vest

1964 32.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

74 1.3.17.2 pod de beton armat L = 10 ml, str. Horea 1965 15.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

7

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

75 1.3.17.2 pod de beton armat L = 10 ml, str. Dragoș Vodă 1907 10.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

76 1.3.17.2 pod de beton armat L = 10 ml, Str. Izlazului 1954 15.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

77 1.3.17.2 podețe din beton 6 x 7 ml 1975 600,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

78 1.3.17.2 podețe din tuburi de

beton

18 x 7 ml 1973 1.440,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

79 1.3.17.1 poduri de lemn Baia Sprie și Tăuții de Sus

L = 34 ml

1945—1997 4.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

80 1.3.17.2 pod beton armat

Crișan

L = 7 ml 2007 40.490,27 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

81 1.3.17.2 pod metalic

Pierarilor

L = 7 ml 2006 40.890,63 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

82 1.3.7.1 pasarele 2 buc. x 7 ml 1995 160,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

b. Sisteme de alimentare cu apă și sisteme de canalizare și epurare a apelor uzate cu terenurile aferente

83 1.8.12 Stația de pompe

Tăuții de Sus 

Construcție și echipament

utilaj   

Str. Forestierului 25A   

Suprafața construită =

270,75 mp

1986—1992 54.567,36 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

84 1.8.6 Rețea apă potabilă

în orașul Baia Sprie

Baia Sprie   

străzile: Microraion Vest, 

I și II, Olarilor, Dorobanților,

Plevnei, Crișan, Minerilor,

Gutinului, B. Wolf, Ștefan

cel Mare, Decebal, Aleea

Minerilor, A. Iancu, 

M. Eminescu, M. Corvin,

Luncii, G. Coșbuc, Dragoș

Vodă, Ignișului (parțial),

Plevnei (parțial), Horea

Lungime rețea — 11.300 ml

și un număr de 95 hidranți

stradali

2008 4.948.403,48 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

85 1.8.4. Canal de evacuare

a apei

Baia Sprie și Tăuții de Sus 1977—1983 200.070,25 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

86 1.8.1 Puț colector din

beton armat

Baia Sprie, Izvoarele,

Groape, Mohoș, Borcut

1969—1994 754,48 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

87 1.8.2 Drenuri din beton

pentru captare 

Baia Sprie, Mohoș   

Nord Est

1969 945,52 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

88 1.8.6 Conductă de

aducțiune 

Baia Sprie și Tăuții de Sus

L — 19.647 ml

1969—1984 55.261,61 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

8

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

89 1.8.11 Rezervor pentru

conducta de apă la

stația de pompe

Tăuții de Sus

Baia Sprie — Tăuții de Sus 1977 153,60 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

90 1.8.15 Instalație electrică

de iluminat la stația

pompe

Baia Sprie — Tăuții de Sus 1977 71,88 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

91 1.9.4 Rezervor

combustibil la stația

de pompe

Baia Sprie — Tăuții de Sus 1977 56,52 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

92 1.8.6 Conductă de

aducțiune

Baia Sprie — Trei izvoare 1971 167,88 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

93 1.8.6 Conductă pentru

alimentare apă

Baia Sprie, Colonia Mayer 1969 1.124,22 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

94 1.8.6 Conductă pentru

alimentare cu apă 

Baia Sprie, Strada Săsar 1969 83,42 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

95 1.8.6 Conductă de la

Izvoare la Mohoș

Baia Sprie N—V până la

rezervor

1969 1.153,25 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

96 1.8.6 Conductă de golire

la rezervor de apă

Baia Sprie — Rezervor de

apă

1969 85,35 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

97 1.8.3 Cameră de captare

vizitabilă la

Ciontolan

Baia Sprie — Ciontolan 1969 431,47 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

98 1.8.11 Rezervor de apă

potabilă

Baia Sprie 1969 3.523,90 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

99 1.8.6 Conductă pentru

alimentare cu apă

Baia Sprie — Colonia

Dragoș Vodă

1969 822,51 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

100 1.8.6 Conductă pentru

alimentare cu apă

Baia Sprie — Tunel 1969 658,80 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

101 1.8.6 Conductă pentru

alimentare cu apă 

Baia Sprie — Str. Pârâului 1969 164,07 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

102 1.8.6 Conductă de golire

la izvoare Mohoș

Baia Sprie N—V 1969 130,37 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

103 1.8.6 Conductă de apă la

Izvoare Ciontolan

Baia Sprie până la

rezervor

1969 771,79 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

104 1.8.2 Drenuri tubulare Baia Sprie, Ciontolan 1969 504,6 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

105 1.8.5 Galerie de captare a

apei 

Baia Sprie — Ciontolan 1969 904,42 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

106 1.8.3 Captare izvoare cu

cameră vizitabilă

Baia Sprie — Mohoș N—V 1969 340,23 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

9

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

107 1.8.11 Rezervor de apă

potabilă

Baia Sprie 1969 800,48 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

108 1.8.3 Cameră de rupere

la presiune la

aducțiunea Mohoș

Baia Sprie — Mohoș 1969 111,42 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

109 1.8.15 Împrejmuire la

izvoare Mohoș

Baia Sprie N—V 1969 237,85 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

110 1.8.15 Branșament 

Str. 23 August 

Baia Sprie Str. 23 August 1969 1,15 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

111 1.8.7 Conductă de

canalizare

Baia Sprie — Colonia

Eliberării

1969 125,68 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

112 1.8.6 Conductă de apă

din fontă

Baia Sprie — Aducțiunea 3

Izvoare de la prima

serpentină până la vasul

de rupere

1969 14.767,02 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

113 1.8.7 Conductă de

canalizare

Cartierul Microraion Vest —

blocuri

1969 1.620,98 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

114 1.8.7 Conductă pentru

apă menajeră

Baia Sprie — Microraion

Vest până la stația de

epurare

1971 747,91 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

115 1.8.7 Conductă de

canalizare din

beton

Baia Sprie Microraion Vest 1972 3.367,57 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

116 1.8.6 Conductă de

aducțiune

Uzina de apă Baia Mare la

bazinele de apă Baia Sprie

1973 71.012,10 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

117 1.8.15 Vas de expansiune Tăuții de Sus spre poligon 1973 312,48 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

118 Rețea de apă

azbociment

Baia Sprie — 

Str. Străbunilor și 

Str. 23 August

1974 672,38 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

119 1.8.6 Conductă de apă

potabilă din oțel

Baia Sprie de la bazin la

pompele EM Baia Sprie

pentru partea de sus a

orașului

1975 8.087,02 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

120 1.8.11 Rezervoare de apă

2x1.500 mc

Baia Sprie lângă cimitire 1976 12.271,89 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

121 1.8.7 Canal colector

menajer 4,5 km

Baia Sprie — Baia Mare 1980 31.495,20 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

122 1.8.6 Conductă

alimentare cu apă

potabilă

Baia Sprie 

Zona Nord

1980 13.418,10 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

123 1.8.7 Canal menajer

pluvial

Baia Sprie 

Zona Lacul Albastru

1980 103.224,38 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

10

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

124 1.8.7 Rețele de canal

menajer

Baia Sprie 4,7 km 1981 20.824,72 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

125 1.8.7 Canalizare Lacul

Albastru

Baia Sprie 

Lacul Albastru II/I

1983 6.075,82 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

126 1.8.6 Conductă de

aducțiune

Baia Sprie 

Lacul Albastru II/2

1984 7.172,19 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

127 1.8.15 Branșament de apă

și canalizare

Baia Sprie 1988 130,37 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

128 1.8.7 Canalizare Baia Sprie, Str. Gutinului,

bl. D23

1989 6.059,47 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

129 1.8.7 Canalizare Baia Sprie, Str. Gutinului,

bl. 11

1989 5.172,15 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

130 1.8.7 Canalizare Baia Sprie, Str. Gutinului,

bl. 14 

1989 2.420.287,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

131 1.8.15 Branșament apă Baia Sprie, Str. Gutinului,

bl. 14

1989 231,71 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

132 1.8.6 Conductă de

alimentare cu apă

Baia Sprie, str. Săsar și 

str. Dragoș Vodă 

1969 12,84 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

133 1.8.7 Canalizare bl. 2 Baia Sprie, str. Săsar 

bl. nr. 2

1992 1.229,41 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

134 1.8.15 Împrejmuire la stația

de epurare

Baia Sprie 1969 0,3 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

135 1.8.6 Conductă de

aducțiune apă

Baia Sprie, 3 Izvoare 1971 188,08 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

136 1.8.6 Conductă de

alimentare cu apă

Baia Sprie, 3 Izvoare 1971 17,25 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

137 1.8.15 Pod rulant Stația de

pompe

Tăuții de Sus 1977 6,49 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

c. Sisteme de salubrizare și gestionarea deșeurilor

138 1.1.5.1 Platforme de

depozitare

Baia Sprie, 7 platforme 2009 46.174,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

d. Sisteme de transport public

139 1.7.1.2 Rețea stradală

pentru

îmbunătățirea

iluminatului public

în orașul Baia Sprie

și localitățile

aparținătoare, prin

modernizare și

eficientizare

energetică

Baia Sprie   

Corpuri de iluminat   

1.257 puncte luminoase

2010 1.324.545,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

11

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

140 1.9.3 Rețele — conducte

de distribuție gaze

naturale și

branșamente

stradale

Baia Sprie și localitățile

aparținătoare Tăuții de Sus

și Satu Nou de Sus

1991—2000 311.337,69 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

e. Sisteme de infrastructură privind administrarea domeniului public cu terenurile aferente

141 1.6.6 Piața de alimente Baia Sprie, str. Microraion

Vest   

S = 675 mp

1972 109,59 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

142 1.6.6 Piața de alimente Baia Sprie, str. Horea   

S = 1.712 mp

1959 277,97 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

143 1.6.8 Zona de agrement Baia Sprie, Igniș   

S = 8.022 mp

1979 7.540,68 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

144 1.6.8 Zona de agrement Baia Sprie,   

Lacul Albastru   

S = 1 ha

1890 9.400,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

145 1.6.8 Zona de agrement Baia Sprie, zona Mogoșa,

S = 10,9609 ha

1960 103.032,46 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

146 1.6.8 Zonă de agrement

Poiana Boului

Baia Sprie,   

S construită = 50,84 mp,   

teren = 32.638 mp

2005 30.679,72 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

147 1.6.6 Parc Baia Sprie Baia Sprie, Piața Libertății

S = 2.924 mp

1890—1984 4.002,53 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

148 1.6.8 Zonă de agrement

Str. Luncii

Baia Sprie, CF 3457 

nr. cadastral 3532   

S bazin apă = 2.293 mp,

S total = 5.150 mp

1890—1965 324.576,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

149 1.6.8 Spații verzi Baia Sprie, 

S = 274.225 mp

1990 18.160.000 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

150 1.3.7.2 Parcări Baia Sprie Baia Sprie, Piața Libertății,

str. Săsar, Stadion, 

Liceu Auto, Str. Plevnei, 

str. Microraion Vest

1967—1999 3.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

151 1.6.8 Arena de fotbal Baia Sprie, Str. 1 Mai   

S = 10.000 mp

1956 1.001,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

152 3.4 Fântână arteziană

„Diana”

Parcul Piața Libertății 1930 11.131,50 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

153 3.4 Monument funerar

Piața Libertății

„Monumentul

Eroilor” 

„IN MEMORIAM”

Baia Sprie, Parcul 

Piața Libertății

1991 117,83 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

154 3.4 Sculpturi marmură

„Muntele”

Centru Civic Baia Sprie 1998 4.200,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

12

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

155 3.4 „Trecerea” Centru Civic Baia Sprie 1998 3.500,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

53/2010

156 3.4 „Armonie duală” Centru Civic Baia Sprie 1998 4.500,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

157 3.4 „Cuplu” Centru Civic Baia Sprie 1998 4.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

158 3.4 „Visul Miresei” Centru Civic Baia Sprie 1998 8.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

159 3.4 „Castelul Spriei” Centru Civic Baia Sprie 1998 7.500,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

160 3.4 „Generații” Centru Civic Baia Sprie 1998 9.000,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

161 3.4 „Mesaj” Centru Civic Baia Sprie 1998 9.500,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

162 3.4 „Sfânta Maria” Centru Civic Baia Sprie 1998 8.500,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

53/2010

163 1.6.2 Sală de sport

școlară

Baia Sprie, Str. Ignișului 

nr. 1A,   

S = 1.618,70 mp

2004 1.065.686,31 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

f. Terenurile și clădirile în care își desfășoară activitatea consiliul local și primăria, precum și instituțiile publice 

de interes local precum: teatre, case de cultură, cămine culturale, spitale, policlinici, cămine de copii, cămine de bătrâni 

și alte asemenea instituții 

164 1.6.4 Clădire primărie

D+P+1E

Baia Sprie, Piața Libertății

nr. 4,   

S constr. = 424 mp   

S cd = 1.192,89 mp   

S teren= 336 mp

1739 30.873,77 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

165 1.6.4 Clădire Serviciul

venituri a Primăriei

Baia Sprie, P

Baia Sprie, str. Săsar nr. 6

S constr. = 296 mp   

S teren = 306 mp

1985 10.017,68 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

166 1.6.4. Clădire birouri

Primărie 

P

Piața Libertății nr. 5   

S c = 131 mp+112 mp =

243 mp   

S teren = 144 mp   

Sală consiliu, birou agricol

și asistență socială

1960,

modernizat

și amenajat

227.650,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

167 1.6.2 Clădire sediu Spital

de boli cronice Baia

Sprie,   

S+P+3E

Baia Sprie,   

Aleea Minerilor nr. 29   

S constr. = 421 mp   

S teren = 421 mp

1960 22.128,93 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

168 1.6.2 Clădire sediu

Policlinică   

P+1E

Baia Sprie,   

Aleea Minerilor nr. 29   

S constr. = 612,36 mp   

S teren = 840 mp

1950 12.210,21 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

13

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

169 1.5.4 Clădire birouri

Serviciul public și

hală producție —

Serviciul Public

Baia Sprie

Baia Sprie,   

str. Ștefan cel Mare nr. 17

S constr. = 150 mp   

S teren = 2.000 mp

1972 164,80 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

170 1.2.10.1 Sera de flori a

Primăriei Baia Sprie

Baia Sprie, str. Săsar 

nr. 11   

S constr. = 500 mp   

S teren = 7.000 mp

1972 232,96 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

171 1.6.2 Clădire Casă de

cultură Baia Sprie

și bibliotecă

Baia Sprie, Piața Libertății

nr. 1   

S constr. = 1.406 mp   

S teren = 150 mp

1972 23.200,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

172 1.6.2 Cinematograful

„Minerul”

Baia Sprie, Str. Săsar 

nr. 4   

S constr. = 532 mp

1961 6.232,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

173 1.6.2 Clădire Dispecerat

pentru

monitorizarea video

(în sensul asigurării

siguranței

cetățenilor orașului

Baia Sprie) prin

proiectul Plan

integrat de

dezvoltare urbană

Baia Sprie, Str. Horea 

nr. 2,   

S construită = 95,85 mp

S teren= 132 mp

1960 75.730,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

174 1.6.2 Clădire Centru de

consiliere și sprijin

pentru părinți și

copii în orașul Baia

Sprie

Baia Sprie, Str. Gutinului

nr. 66   

S construită — 81 mp   

S teren aferent — 700 mp

1959 128.300,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

175 1.6.2 Cămin Cultural

Chiuzbaia

Chiuzbaia nr. 31   

S constr. = 464 mp   

S teren = 3.195 mp

1972 10.034,52 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

176 1.6.2 Cămin Cultural

Tăuții de Sus

Baia Sprie, 

Str. Mesteacănului nr. 11   

S constr. = 300 mp   

S teren = 2.700 mp

1942 10.029,90 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

177 1.6.2 Cămin Cultural

Satu Nou de Sus 

Satu Nou de Sus nr. 219

S constr. = 440 mp   

S teren = 1.400 mp

1959 10.018,50 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

178 1.6.2 Clădire Grădinița

de copii nr. 1 Baia

Sprie

Baia Sprie, Str. Gutinului

nr. 24   

S constr. = 240 mp   

S teren = 800 mp

1890,

reabilitat în

anul 2008

827.569,14 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

179 1.6.2 Clădire Grădiniță cu

program prelungit

nr. 2 Baia Sprie

Baia Sprie, str. Microraion

Vest nr. 3   

S constr. = 350 mp   

S teren = 1.000 mp

1976 1.069.636,79 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

180 1.6.2 Clădire Grădinița

de copii

Baia Sprie, str. Igniș   

S constr. = 100 mp   

S teren = 1.000 mp

1940 2.965,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

14

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

181 1.6.2 Clădire Grădinița

de copii

Baia Sprie, str. Colonia

Dragoș Vodă nr. 18   

S constr. = 100 mp   

S teren = 540 mp

1950 108.796,24 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

182 1.6.2 Clădire grădiniță

Baia Sprie, 

str. George Coșbuc

Baia Sprie, 

str. George Coșbuc   

S = 40 mp

1959 5.100,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

183 1.6.2 Clădire Grădinița cu

4 grupe Tăuții de

Sus

Baia Sprie, 

Str. Forestierului nr. 17   

S construită = 332,48 mp

S teren = 1.507 mp   

2003 586.999,47 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

53/2010

184 1.6.2 Clădire Grup Școlar

Transporturi Auto

Baia Sprie și

extindere clădire

Baia Sprie, Aleea

Minerilor nr. 1A   

S constr. — 870 mp   

S teren — 2.958 mp

1960   

1981

1.793.289,91 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

185 1.6.2 Clădire Atelier

Școală Grup Școlar

Transporturi Auto

Baia Sprie

Baia Sprie, 

Aleea Minerilor 1A   

S — 158,76 mp

2009 794.196,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

186 1.5.1 Clădire internat și

centrală termică

Grup Școlar Auto

Baia Sprie, 

Aleea Minerilor 1A

1988 549.181,20 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

187 1.5.1 Clădire Centrală

termică Grup

Școlar Auto

Baia Sprie, 

Aleea Minerilor 1A

1988—2004 124.011,36 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

188 1.6.2 Clădire Școala cu

clasele I—VIII nr. 1

Baia Sprie

Baia Sprie, Piața Libertății

nr. 3   

S constr. = 600 mp   

S teren = 1.900 mp

1915 3.457.991,52 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

189 1.6.2 Clădire Școala cu

clasele I—VIII nr. 2

Baia Sprie

Baia Sprie,

str. Microraion Vest 

nr. 21A   

S constr. = 1.055 mp   

S teren = 18.498 mp

1981 3.122.976,08 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

190 1.6.2 Clădire Școala

Generală „Ioan

Slavici” Tăuții de

Sus

Str. Forestierului 

nr. 1   

S constr. = 879 mp   

S teren = 3.360 mp

1959 808.588,05 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

191 1.6.2 Clădire Școala

Generală Satu Nou

de Sus și Grădiniță

Satu Nou de Sus nr. 149

S constr. = 678 mp   

S teren = 5.760 mp

1954 5.236,48 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

192 1.6.2 Clădire Școala

Generală Chiuzbaia

8 clase

localitatea Chiuzbaia 

nr. 36   

S constr. = 678 mp   

S teren = 5.760 mp

1885 613.948,90 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

193 1.6.2 Căminul de

pensionari 

Baia Sprie, str. Dragoș

Vodă nr. 67   

S constr. = 700 mp   

S teren = 25.000 mp

1899 523.142,84 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

194 1.6.2 Clădire PSI Satu Nou de Sus nr. 250

S constr. = 6 mp   

S teren = 84 mp

1973 958,94 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 255/12.IV.2011

15

Nr. 

crt.

Cod de 

clasificare

Denumirea bunului Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz, al

dării în folosință

Valoarea de inventar

— lei — 

Situația juridică actuală   

Denumire act proprietate sau alte

acte doveditoare

g. Terenurile cu destinație forestieră, dacă nu fac parte din domeniul privat al statului 

și dacă nu sunt proprietatea persoanelor fizice ori a persoanelor juridice de drept privat

195 2.4.2.10 Teren vegetație

forestieră — păduri

Baia Sprie   

S = 2.180,51 ha

1990 81.920.000,0 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

196 2.4.2.10 Pășuni Baia Sprie, pășunea Șuior

S = 305,03 ha   

1990 15.295.425,0 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

197 2.4.2.10 Pășuni Pășunea Pențel   

S = 10 ha

1990 501.440,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

198 2.4.2.10 Pășuni Pășunea Satu Nou de

Sus   

S = 275,10 ha

1990 13.794.615,0 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010

199 2.4.2.10 Pășuni Pășunea Chiuzbaia —

Igniș   

S = 173,6 ha

1990 8.704.999,00 Domeniul public al orașului

Baia Sprie, conform HCL

nr. 53/2010



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 144 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 245 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 370 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 5.270 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 300 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 35 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2011 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Autentic+ExpertMO 130 330 830 1.990 4.380 1.300 3.250 8.130 19.510 42.920

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 600 1.500 3.750 9.000 19.800

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Autentic+ExpertMO 150 380 950 2.280 5.020 1.500 3.750 9.380 22.510 49.520

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 255/12.IV.2011 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|522169]

Colecția Monitorul Oficial în format electronic PDF, oricare dintre părțile acestuia 50 lei/an


		2011-04-12T10:24:32+0300
	 Bucuresti
	 Format electronic AUTENTIC, conform Legii nr. 202/1998, republicata.




